
 

 
 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 002 de 30/01/2017 
 
 

 
 

 
O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, Campus IV da Universidade 
do Estado de Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no 
Artigo 65 do Regimento Geral, e de acordo com a solicitação da Coordenação do Curso 
de Mestrado em Zootecnia, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da 
Dissertação de Mestrado em Zootecnia intitulada “Diferentes Metodologias na 
Avaliação Nutricional de Microalgas e Rações Processadas para Frangos de Corte” 
do mestrando LENILSON DA FONSECA ROZA, a realizar-se no dia 02 de fevereiro de 
2017, às 14h, nas dependências da UDESC Oeste, Prédio da Zootecnia (sala 01): 
 
 

Dr. FERNANDO TAVERNARI – (EMBRAPA) – Presidente (externo) 

Dr. DIEGO SUREK – (EMBRAPA) – Membro titular externo 

Dr. LUIZ FERNANDO TEIXEIRA ALBINO – (UFV) – Membro titular externo 

Dr. ALEKSANDRO SCHAFER DA SILVA – (UDESC Oeste) – Suplente  

 
 
 
 

Chapecó, 30 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 

Prof. Dilmar Baretta 
Diretor Geral 

UDESC Oeste 
 


